8

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

20.09.2016 № 10-04/16

	О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2016 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения главы управы Нагорного района от         18.09.2016 № 106-СОЦ Совет депутатов муниципального округа Нагорный решил:
1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2016 года (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа Нагорный (http://www.monagornoe.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и в управу Нагорного района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е.

Глава муниципального округа

Нагорный                                                                                      Н.Е. Медведева

Приложение к решению Совета

депутатов муниципального округа

Нагорный от 20.09.2016 № 10-04/16
Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2016 года

	№

п/п
	Название мероприятия
	Дата и время
	Место проведения
	Общее число участников
	Ответственный

	Спортивные мероприятия

	1.
	Соревнования по дартс  для детей и взрослых
	03.10.2016

20.30-21.30
	Симферопольский проезд, д. 7
	15
	Болдырев Э.А.

	2.
	Показательные выступления по велотриалу
	05.10.2016

17.00-20.00
	Велосквер на Варшавском шоссе
	20
	Тарасова В.Ю.

	3.
	Осеннее первенство шахматного клуба, посвященное Дню учителя
	06.10.2016

17.00-21.00
	Чонгарский бульвар, д. 6
	25
	Шариков С.Н.

	4.
	Открытое занятие по жиму штанги
	11.10.2016

19.00-22.00
	Симферопольский проезд, д. 7
	15
	Болдырев Э.А.

	5.
	Открытые занятия по фитнес-зарядке
	01.11.2016

12.00-13.00
	Симферопольский проезд, д. 7
	28
	Яковлева А.А.

	6.
	Открытый турнир по настольному теннису для жителей района
	08.11.2016

12.00-14.00
	Симферопольский проезд, д. 7
	30
	Болдырев Э.А.

	7.
	Открытое занятие по карате
	10.11.2016

17.30-20.30
	Симферопольский проезд, д. 7
	10
	Чеботарев А.И

	8.
	Открытый турнир по шахматам
	15.11.2016

16.00-21.00
	Чонгарский бульвар, д.6
	15
	Шариков С.Н.

	9.
	Праздник чистоты у спортсменов
	12.11.2016

10.30-12.00
	Симферопольский проезд, д.7
	20
	Лихарева Н.Н

	10.
	Турнир по армрестлингу
	17.11.2016

18.00-19.00
	Симферопольский проезд, д. 7
	15
	Болдырев Э.А.

	11.
	Зимние соревнование по тайскому боксу
	22.11.2016

20.30-23.00
	Симферопольский проезд, д. 7
	25
	Пахомов П.В.

	12.
	Соревнования по жиму штанги
	06.12.2016

19.00-22.00
	Симферопольский проезд, д. 7
	20
	Болдырев Э.А.

	13.
	Соревнования по мини-футболу на снегу
	08.12.2016

18.00-21.00
	Спортивная площадка

Черноморский б-р, д.4
	25
	Гераськин С.Я.

	14.
	Эстафеты "Зимние забавы"
	13.12.2016

14.00-16.00
	Спортивная площадка

Болотниковская, д.6 Б
	25
	Минаева М.Ю. Железнякова Е.Е

	15.
	Открытые соревнования по хоккею среди дворовых команд
	14.12.2016

18.30-20.30
	Симферопольский бульвар, 15, к.1
	20
	. Болдырев Э.А.

	16.
	Шахматный турнир «Новогодняя ладья»
	20.12.2016

16.00-21.00
	Чонгарский бульвар, д. 6
	12
	Шариков С.Н.

	17.
	Показательные выступления в секции Ритмическая гимнастика
	24.12.2016

10.30-12.00
	Симферопольский проезд, д. 7
	20
	Локоненкова Р.Р.

	Досуговые мероприятия

	1
	Выставка работ посвященная Дню старшего поколения   «Золотые руки наших бабушек»
	03.10.2016-11.10.2016
	Чонгарский бульвар д.11
	20
	Яковлева А.С.

	2
	Игра-викторина "Звуки музыки"
	04.10.2016
	Чонгарский бульвар д.11
	10
	Пахолкова О.С.

	3
	Тематический показ фильмов
	03.10.2016
	Чонгарский бульвар д.11
	20
	Лихарева Н.Н.

	4
	Форум «Проблемы общения»
	04.10.2016
	Чонгарский бульвар д.6
	20
	Колоева Ф.В.

	5
	Экскурсия для активных жителей района и детей, стоящих на учете в КДН и ЗП
	В течении месяца
	Музеи Москвы и Подмосковья
	20
	Лихарева Н.Н.

	6
	Заседание женского клуба «Похвастушки»
	06.10.2016
	Чонгарский бульвар д.6
	10
	Колоева Ф.В.

	7
	Вечер « Лицей в жизни Пушкина и его современников» состоящих на учете в КДН и ЗП
	06.10.2016
	Варшавское шоссе д.88
	15
	Алексеева С.Г.

	8
	Концерт студии  "Вокальный кабинет" посвященный Дню старшего поколения
	07.10.2016
	Чонгарский бульвар д.11
	25
	Пахолкова О.С.

	9
	«Звуки чаруют, Душу волнуют…»: Музыкально-поэтическая программа. Ночь музыки 2016. Для всех возрастов
	08.10.16

18.00-20.00
	Чонгарский бульвар, дом 10, корп. 2
	55
	Смирнова С. А.

8 (499) 610-19-12

	10
	Познавательная игра "Букварята"
	11.10.2016
	Варшавское шоссе д.88
	20
	Смирнова А.А.

	11
	Встреча с интересными людьми района в клубе " Беседка"
	11.10.2016
	Варшавское шоссе д.88
	15
	Яковлева А.С.

	12
	Открытое занятие студии "Карандашики"
	11.10.2016
	Балаклавский проспект д.4.к4
	10
	Шумская М.И.

	13
	Семинарское занятие  для активной  молодежи «Я лидер»
	12.10.2016
	Чонгарский бульвар д.6
	10
	Колоева Ф.В.

	14
	Выставка детских творческих работ «Листья желтые…»
	12.10.2016-26.10.2016
	Варшавское шоссе д.88
	20
	Смирнова А.А.

	15
	Выставка творческих работ женского клуба «Золотые руки»
	13.10-28.10.2016
	Чонгарский бульвар д.11
	10
	Колоева Ф.В.

	16
	Поэтический вечер "Осень, осень..."
	13.10.2016
	Чонгарский бульвар, д.11
	15
	Яковлева А.С.

	17
	Что означают наши имена - лекция
	13.10.2016
	Чонгарский бульвар, д.11
	12
	Лихарева Н.Н.

	18
	Музыкальная гостиная в клубе "Беседка"
	17.10.2016
	Варшавское шоссе, д.88
	12
	Яковлева А.С.

	19
	Заседание Женского клуба «Курс молодой хозяйки»
	19.10.2016
	Чонгарский бульвар, д.6
	10
	Колоева Ф.В.

	20
	Вечер настольных игр
	19.10.2016
	Варшавское шоссе, д.88
	10
	Алексеева С.Г.

	21
	Игра-викторина «Музыка слов»
	19.10.2016
	Черноморский бульвар,д.5, корп. 5
	10
	Пахолкова О.С.

	22
	Викторина «Народные промыслы»
	20.10.2016
	Чонгарский бульвар д.11
	20
	Алексеева С.Г

	23
	Торжественное мероприятие, Праздник «Фитнес! Здоровье! Ура!»
	22.10.2016
	Территория района Нагорный
	50
	Лихарева Н.Н.

	24
	Акция «День добрых дел»

	В течение месяца
	Территория района Нагорный
	10
	Гернец .А.А.

	25
	Детская викторина «Осенний калейдоскоп»
	24.10.2016
	Варшавское шосссе д.88
	10
	Смирнова А.Ю.

	26
	Литературная гостиная
	24.10.2016
	Чонгарский бульвар д.11
	12
	Яковлева А.С.

	27
	Конкурс детского рисунка " Золотая осень"
	24.10.2016
	Чонгарский б-р, д.6
	20
	Серебряков С.А.

	28
	Семинарское занятие  для активной  молодежи «Я лидер»
	26.10.2016
	Чонгарский бульвар д.6
	10
	Колоева Ф.В.

	29
	«И с тех высот в поэзию вошли»: Литературный вечер - посвящение. Медиапрезентация.  В рамках программы военно-патриотических чтений «Нет срока давности у нашей памяти». День народного единства. 75-летие битвы за Москву.
	27.10.16

14.30
	ул. Артековская, 2-1
	30
	Резникова Е.В.

8(499)610-08-24

	30
	Открытое занятие в театральной студии
	27.10.2016
	Чонгарский бульвар д.11
	20
	Пахолкова О.С.

	31
	Выставка творческих работ женского клуба «Золотые руки»
	31.10.2016-04.10.2016
	Симферопольский проезд, д.7
	10
	Лихарева Н.Н.

	32
	Час рисования "Веселый зоопарк"
	31.10.2016
	Чонгарский бульвар д.6
	15
	Серебряков С.А.

	33
	Встреча, посвященная  Дню толерантности
	01.11.2016
	Варшавское шоссе д.88
	15
	Яковлева А.С.

	34
	Профилактика простудных заболеваний – лекционное занятие
	01.11.2016
	Симферопольский проезд, д.7
	10
	Лихарева Н.Н.

	35
	Рисуем письмо Деду Морозу - занятие в студии
	03.11.2016
	Балаклавский проспект д.4.к4
	12
	Шумская М.И.

	36
	Круглый стол для активных жителей района «Здоровье нашего района»
	03.11.2016
	Симферопольский проезд, д.7
	25
	Гернец .А.А.

	37
	«Смелее входите в мир искусства»: Вечер-дивертисмент. Ночь искусств-2016. Для всех возрастов
	03.11.16

18.00-21.00
	Чонгарский бульвар, дом 10, корп. 2
	70
	Смирнова С.А.

8 (499) 610-19-12

	38
	Заседание Женского клуба «Курс молодой хозяйки»
	09.11.2016
	Чонгарский бульвар, д.6
	10
	Колоева Ф.В.

	39
	«Писатель на все времена»: Литературный портрет. Электронная презентация. 195-летие  Ф.М.Достоевского. В рамках литературной гостиной «Вдохновение».15-24 лет
	09.11.16

13.30
	Чонгарский бульвар, дом 10, корп. 2
	35
	Расулова И.Н. 8 (499) 610-19-12

	40
	Открытое занятие в хореографической студии
	09.11.2016
	Чонгарский бульвар, д.11
	16
	Краснопеева Е.А.

	41
	Выставка творческих работ студии "Художественная роспись"
	09.11.2016-16.11.2016
	Варшавское шосссе д.88
	8
	Алексеева С.Г.

	42
	Выставка рисунков студии «Карандашики»
	12.11.2016
	Балаклавский проспект д.4.к4
	20
	Шумская М.И.

	43
	Пишем письмо Деду Морозу-занятие в студии «Подготовка к школе»
	14.11.2016
	Варшавское шосссе д.88
	10
	Смирнова А.Ю.

	44
	Семейные ценности – лекция-беседа для родителей
	15.11.2016
	Варшавское шосссе д.88
	10
	Алексеева С.Г.

	45
	Семинарское занятие  для активной  молодежи «Я лидер»
	15.11.2016
	Чонгарский бульвар д.6
	10
	Колоева Ф.В.

	46
	Мастер - класс по декоративно-прикладному творчеству "Подарок маме"
	17.11.2016
	Варшавское шосссе д.88
	15
	Алексеева С.Г

	47
	Выставка детских поделок
	17.11.2016-30.11.2016
	Черноморский бульвар,д.5, корп. 5
	12
	Горшелева Н.Я.

	48
	Экскурсия для активных жителей района и детей, стоящих на учете в КДН и ЗП
	В течении месяца
	Музеи Москвы и Подмосковья
	20
	Алексеева С.Г.

	49
	Заседание женского клуба «В преддверие праздника»
	22.11.2016
	Чонгарский бульвар д.6
	10
	Колоева Ф.В.

	50
	Концертная программа «Есть имя вечное на свете…»
	24.11.2016
	Чонгарский бульвар, д.11
	20
	Пахолкова О.С.

	51
	Выставка детских работ, посвященная Дню матери
	25.11.2016-01.12.2016
	Симферопольский проезд, д.7
	20
	Серебряков С.А.

	52
	Праздничный вечер, посвященный Дню матери
	29.11.2016
	Симферопольский проезд, д.7
	30
	Яковлева А.С.

	53
	Итоговое совместное заседание молодежного клуба и актива молодежи района
	29.11.2016
	Чонгарский бульвар д.6
	20
	Колоева Ф.В.

	54
	Служа великим целям века…»: Лекция-обзор. В рамах цикла литературных видео-бесед «Юбиляры страны Читалии». 195-летие Н.А.Некрасова.
	29.11.16

14.30
	ул. Артековская, 2-1
	30
	Резникова Е.В.

8(499)610-08-24

	55
	«Светом добра и таланта»: Выставка работ людей особой заботы. Декада работы с людьми особой заботы. Для всех возрастов

.
	01.12.-10.12.

2016
	Чонгарский бульвар, дом 10, корп. 2
	100
	Смирнова С.А.

8 (499) 619-08-52

	56
	Театрализовано- игровая программа "Зимушка-зима"
	05.12.2016
	Варшавское шосссе д.88
	20
	Лихарева Н.Н.

	57
	"Тренинг уверенности" для актива молодежи района
	05.12.2016
	Болотниковская ул. д.3 .к.2
	15
	Колоева Ф.В.

	58
	Выставка детских рисунков "Снежные фантазии"
	05.12.2016-12.12.2016
	Черноморский бульвар д.5 к.5
	15
	Серебряков С.А

	59
	«Мы за ценой не постоим»: Час мужества. Медиапрезентация. В рамках программы военно-патриотических чтений «Нет срока давности у нашей памяти». Совместно с Ассоциацией блокадников. 75-летие битвы под Москвой. День героев Отечества.
	06.12.16

12.00
	ул. Артековская, 2-1
	30
	Фомина Е.Г.

8(499)610-08-24

	60
	«Возьмемся за руки, друзья!»: Игровая праздничная программа. Конкурсы, викторины, призы и подарки, мороженое. Декада инвалидов.
	07.12.16

12.00
	ул. Артековская, 2-1
	50
	Пахоменко А.В.

8(499)610-08-24

	61
	Праздник чистоты у малышей
	07.12.2016
	Балаклавский проспект д.4.к4
	10
	Шумская М.И.

	62
	Ледовая дискотека
	07.12.2016
	Симферопольский бульвар д.15 к.1
	50
	Лихарева Н.Н.

	63
	Заседание женского клуба «Здоровье семьи»
	08.12.2016
	Чонгарский бульвар д.6
	20
	Колоева Ф.В.

	64
	Выставка работ изостудии «Зима в разгаре»
	08.12.2016-20.12.2016
	Чонгарский бульвар д.11
	20
	Шумская М.И.

	65
	Мастер-класс «Делаем открытку»
	12.12.2016
	Черноморский бульвар д.5 к.5
	15
	Горшелева Н.Я.

	66
	Открытое занятие «Все мы вместе соберемся и в мир сказок окунемся»
	12.12.2016
	Балаклавский проспект д.4.к4
	10
	Шумская М.И.

	67
	Художественная гостиная, посвященная 175-летию П.О.Ренуара
	13.12.2016
	Чонгарский бульвар, д. 11
	12
	Яковлева А.С.

	68
	Мастер класс для детей и их родителей по изготовлению елочных украшений
	14.12.2016
	Варшавское шоссе д.88
	30
	Алексеева С.Г.

	69
	Семинарское занятие  для активной  молодежи «Я лидер»
	20.12.2016
	Чонгарский бульвар д.6
	10
	Колоева Ф.В.

	70
	Выставка работ студии «Карандашики»
	21.12.2016-28.12.2016
	Балаклавский проспект д.4.к4
	10
	Шумская М.И.

	71
	Выставка рисунков «Спешит к нам праздник новогодний!»
	21.12.2016-30.12.2016
	Чонгарский бульвар, д.11
	15
	Серебряков С.А.

	72
	Вечер настольных игр
	21.12.2016
	Варшавское шоссе, д.88
	10
	Алексеева С.Г.

	73
	Акция «День добрых дел»

	В течение месяца
	Территория района Нагорный
	10
	Гернец А.А.

	74
	Делаем поделки к Новому Году –открытое  занятие
	21.12.2016
	Черноморский бульвар д.5 к.5
	10
	Горшелева Н.Я.

	75
	Музыкальная новогодняя гостиная в клубе "Беседка"
	22.12.2016
	Чонгарский бульвар, д.11
	15
	Яковлева А.С.

	76
	«Новый год у ворот, ребятишек елка ждет!»: Праздничная программа. Интерактивный кукольный спектакль. Конкурсы, викторины, призы, подарки, мороженое. Новый год.
	23.12.16

15.30
	ул. Артековская, 2-1
	50
	Пахоменко А.В.

8(499)610-08-24

	77
	Новогодний праздник для спортсменов
	24.12.2016
	Симферопольский проезд, д. 7
	50
	Пахолкова О.С.

	78
	Концерт студии «Вокальный кабинет»

«С Новым годом!»
	26.12.2016
	Чонгарский бульвар, д. 11
	25
	Пахолкова О.С.

	79
	Беседы о Рождестве
	27.12.2016
	Варшавское шоссе, д.88
	15
	Алексеева С.Г.

	80
	Бабушки-оладушки - чаепитие детей и бабушек
	28.12.2016
	Чонгарский бульвар, д.11
	15
	Яковлева А.С..

	81
	Новогодний праздник "На Чонгарском 11"
	28.12.2016
	Чонгарский бульвар, д. 11
	40
	Краснопеева Е.А.

	82
	Экскурсия для активных жителей района и детей, стоящих на учете в КДН и ЗП
	В течение месяца
	Музеи Москвы и Подмосковья
	20
	Алексеева С.Г.

	83
	Заседание Женского клуба «Итоги года уходящего»
	29.12.2016
	Чонгарский бульвар, д.6
	10
	Колоева Ф.В.

	84
	«Стучится Новый год в окно»: Праздничная программа. Новый год. Для всех возрастов
	29.12.16

14.00
	Чонгарский бульвар, дом 10, корп. 2
	25
	Смирнова С.А.

8 (499) 610-19-12